520 ore (media 5 ore/settimana per 24 mesi) 

Flessibilità di Consumo Massima flessibilità in accordo alle esigenze del progetto. 

Impegno Minimo Garantito Il committente si impegna a garantire un minimo di 5 
trimestri retribuiti nel progetto per un totale minimo di € 
25.000,00 (Venticinquemila/00 Euro). 

Costo del Pacchetto totale 
(24 Mesi) 

€ 40.000,00 (Quarantamila/00 Euro) 

Bonus Nel caso di utilizzo del 100% del pacchetto ore e 
pagamento degli 8 trimestri, al cliente sarà riconosciuto un 
ulteriore pacchetto di 60 ore senza costi aggiuntivi.